
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, segunda-feira, 09 de junho de 2025  Ano XIII   Edição nº 2164 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

1 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE PARA A 
CONTRATAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 07/2025 
COMPRASGOV Nº 23/2025 

 
À vista dos elementos contidos no presente processo devidamente 
justificado, CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO prevê a 
DISPENSA em conformidade ao disposto artigo 75, inciso II, §§ 3º e 4º 
da Lei Federal nº 14.133/2021, e no uso das atribuições que me foram 
conferidas, AUTORIZO a CONTRATAÇÃO NA FORMA DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO do PROCEDIMENTO nº 07/2025 – ComprasGov nº 
23/2025, nos termos fixados pela Consulta de Preço nº 050/2025, 
conforme abaixo descrito: 
Serviço/Fornecimento: Contratação de empresa objetivando a compra 
de medicamentos utilizados no Consórcio Público Intermunicipal de 
Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP. 
Favorecido: JANDAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 
Valor Total: R$ 1.758,18 (mil setecentos e cinquenta e oito reais e 
dezoito centavos). 
Justificativa Anexa nos autos do processo de Dispensa de Licitação nº 
006/2025. 
Dotações orçamentárias: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.00.00 
– Material de Consumo e 01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 – 
Material de Consumo. 
Maringá (PR), 06 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
RESOLUÇÃO Nº 063/2025 

   
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas atribuições 
legais, CONSIDERANDO o pedido de demissão formulado,  
R E S O L V E: 
Art. 1º - Fica demitida, a pedido, a Assistente Administrativa aprovada 
na Seleção Competitiva Pública aberta pelo Edital nº 001/2022 e 
admitida em 05/07/2022:  

Nome Matrícula Data da dispensa 

Sarah Torquetti Heberle 230 08/06/2025 

Art. 2º - Publique-se.             
Maringá, 09 de junho de 2025. 
 

AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES 
PRESIDENTE 

 
RESOLUÇÃO Nº 064/2025 

   
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, usando das atribuições que 
lhe confere o Estatuto em vigor,   
RESOLVE: 
Art. 1º - Designar os funcionários abaixo especificados para integrarem 
a Comissão de Contratação, com a função de receber, examinar e julgar 
todos os documentos e procedimentos relativos às licitações que 
venham a ser executadas pelo Consórcio Público Intermunicipal de 
Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, através da Secretaria 

Executiva, durante o exercício 2025, de acordo com a Lei nº 
14.133/2021. 

Presidente:  Giséli Nardi Paixão   Matrícula 083  

Presidente 
Suplente: 

Eugênio José Akatsu   Matrícula 260 

Membros: 

Ahmed Roland Zubiate Augustin   Matrícula 231 

Eugênio José Akatsu   Matrícula 260 

Maiko Cezar Paulino   Matrícula 210 

Rosimeire Paulino de Amorim   Matrícula 253 

Suplente: Paula Yoshie Maeda Domingo   Matrícula 204 

Art. 2° - Na ausência do Presidente da Comissão de Contratação, 
assumirá o Presidente Suplente, deixando este de fazer parte da 
referida Comissão enquanto membro. 
Art. 3° - Fica revogada a Resolução n° 050/2025, de 05/05/2025, em 
todo seu teor. 
Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua 
publicação. 
Art. 5° - Publique-se. 
Maringá, 09 de junho de 2025. 

 
AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES 

PRESIDENTE 

 
RESOLUÇÃO Nº 065/2025 

 
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, usando das atribuições que lhe 
confere o Estatuto em vigor,   
R E S O L V E: 
Art. 1º - Designar a funcionária Giséli Nardi Paixão, Matrícula 83, para 
exercer as funções de Pregoeira, proceder com todos os atos 
necessários no âmbito das licitações processadas sob a modalidade de 
pregão, durante o exercício 2025:  
Art. 2º - Ficam designados para compor a equipe de apoio: 

Membros: Matrícula 

I – Ahmed Roland Zubiate Augustin 231 

II – Eugênio José Akatsu 260 

III – Maiko Cezar Paulino 210 

IV – Rosimeire Paulino de Amorim 253 

Suplente: Matrícula 

I – Paula Yoshie Maeda Domingo 204 

Art. 3° - Fica revogada a Resolução n° 007/2025, de 08/01/2025, em 
todo seu teor. 
Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua 
publicação 
Art. 5° - Publique-se. 
Maringá, 09 de junho de 2025. 
 

AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES 
PRESIDENTE 

 
RESOLUÇÃO Nº 066/2025 

 
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, usando das atribuições que lhe 
confere o Estatuto em vigor,   

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br


 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, segunda-feira, 09 de junho de 2025  Ano XIII   Edição nº 2164 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

2 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

R E S O L V E: 
Art. 1º - Designar o funcionário Maiko Cezar Paulino, Matrícula 210, 
para exercer as funções de Pregoeiro, proceder com todos os atos 
necessários no âmbito das licitações processadas sob a modalidade de 
pregão, durante o exercício 2025:  
Art. 2º - Ficam designados para compor a equipe de apoio: 

Membros: Matrícula 

I – Ahmed Roland Zubiate Augustin 231 

II – Eugênio José Akatsu 260 

III – Giséli Nardi Paixão 083 

IV – Rosimeire Paulino de Amorim 253 

Suplente: Matrícula 

I – Paula Yoshie Maeda Domingo 204 

Art. 3° - Fica revogada a Resolução n° 008/2025, de 08/01/2025, em 
todo seu teor. 
Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua 
publicação 
Art. 4° - Publique-se. 
Maringá, 09 de junho de 2025. 
 

AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES 
PRESIDENTE 

 
EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

118/2025 
 

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: RPG – COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS 
LTDA 
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 
 Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

119/2025 
 
Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: CAROL COMERCIAL LTDA - ME  
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 

 Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

120/2025 
 

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME  
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 
 Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025. 

 
SONIA REGINA GOMES CELESTINO 

SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

121/2025 
 

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: K MEDICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA  
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 
 Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

122/2025 
 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br


 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, segunda-feira, 09 de junho de 2025  Ano XIII   Edição nº 2164 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

3 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
CORRELATOS LTDA 
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 
 Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

123/2025 
 

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: G M L DOS SANTOS LTDA  
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 
 Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025. 

 
SONIA REGINA GOMES CELESTINO 

SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

124/2025 
 
Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: DARLU INDÚSTRIA TEXTIL LTDA 
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 
Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 
125/2025 

 

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 
 Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

126/2025 
 
Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: NICKVALLE COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 
 Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

127/2025 
 

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: ELLOLIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA  
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 
 Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025. 
 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br


 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, segunda-feira, 09 de junho de 2025  Ano XIII   Edição nº 2164 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

4 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

128/2025 
 

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA LTDA  
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 
 Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

129/2025 
 
Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: KAUANE PALERMO MAYER UCZAK LTDA 
Objeto: Aquisição dos materiais de limpeza, copa e cozinha a serem 
utilizados no CISAMUSEP. 
 Alteração: Fica designado o colaborador André Yassuo Naoe, 
matrícula 165, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 09/06/2025, nos termos nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, 
e de acordo com o estabelecido no Edital. 
Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 09 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 158/2025 
 

Pregão nº 17/2025 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 
L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
54.416.857/0001-16. 
Objeto: Aquisição de materiais a serem utilizados no setor de 
Odontologia do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 
– Material de Consumo. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 4.218,00 (quatro mil, duzentos e dezoito reais). 

Data da Assinatura: 05 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 05 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 159/2025 

 
Pregão nº 17/2025 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 
PLENA MEDICA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
29.032.903/0001-36. 
Objeto: Aquisição de materiais a serem utilizados no setor de 
Odontologia do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 
– Material de Consumo. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 604,50 (seiscentos e quatro reais e cinquenta centavos). 
Data da Assinatura: 05 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 05 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 160/2025 

 
Pregão nº 17/2025 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 
DENTAL PREMIUM LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 35.215.257/0001-
45. 
Objeto: Aquisição de materiais a serem utilizados no setor de 
Odontologia do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 
– Material de Consumo. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 1.928,95 (um mil, novecentos e vinte e oito reais e noventa e 
cinco centavos). 
Data da Assinatura: 05 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 05 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2025 

 
Pregão nº 17/2025 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 
MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br


 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, segunda-feira, 09 de junho de 2025  Ano XIII   Edição nº 2164 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

5 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 43.352.606/0001-
07. 
Objeto: Aquisição de materiais a serem utilizados no setor de 
Odontologia do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 
– Material de Consumo. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 604,74 (seiscentos e quatro reais e setenta e quatro 
centavos). 
Data da Assinatura: 05 de junho de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 05 de junho de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
 

 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

		2025-06-09T16:37:46-0300




